TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO
Coordenadoria de Recursos Humanos

Av. Professor Ascendino Reis, 1130, - Bairro Vila Clementino - São Paulo/SP - CEP 04027-000
Telefone: 50801000

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE COMPATIBILIDADE

A Comissão Constituída pela Portaria nº 126/2024, publicada no DOC de 19/02/2024 e Portaria nº
150/2024, publicada no DOC 29/02/2024, na forma do disposto no artigo 10 da Lei Municipal nº 13.398,
de 31 de julho de 2002, para avaliação da compatibilidade da deficiência constatada em candidato
aprovado em concurso público com as atribuições do cargo ao qual se candidatou, TORNA PÚBLICO
o resultado da compatibilidade entre a deficiência e a função a ser desempenhada.

LISTA PCD

001 ‑ Auxiliar Técnico de Controle Externo ‑ Suporte Administrativo

Inscrição Nome Situação

79531172 TAYNA THOME PINTO DE SOUZA Compatível

006 ‑ Auditor de Controle Externo ‑ Ciências Jurídicas

Inscrição Nome Situação

79972950 CARLOS EDUARDO REIS FORTES DO REGO Compatível

007 ‑ Auditor de Controle Externo ‑ Economia

Inscrição Nome Situação

80535135 LEONARDO MASASHI NAKAMURA Compatível

008 ‑ Auditor de Controle Externo ‑ Engenharia Civil

Inscrição Nome Situação

30885620 RODRIGO FELIX DA SILVA SUPLICY Compatível

009 ‑ Auditor de Controle Externo ‑ Tecnologia da Informação

Inscrição Nome Situação

31406424 RONALDO DOS SANTOS SPINOLA Compatível

São Paulo, 06 de março de 2024.

a) Comissão Multidisciplinar

[TCM] Concurso 099461168         SEI 8010.2024/0000042-9 / pg. 1

Iara Conceição Cirosi
Coordenador(a) Chefe de Recursos Humanos
Em 06/03/2024, às 18:25.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 099461168 e o código CRC D53CED3E.

Referência: Processo nº 8010.2024/0000042-9 SEI nº 099461168

[TCM] Concurso 099461168         SEI 8010.2024/0000042-9 / pg. 2

	[TCM] Concurso 099461168